ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.07.2024    № 00
д. Тогодь
О внесении изменений в решение Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 27.12.2023 № 136 « Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании в Администрации Тогодского сельского поселения Холмского муниципального района
           В целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством  решение Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 27.12.2023 № 136 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании в Администрации Тогодского сельского поселения Холмского муниципального района», Совет депутатов Тогодского сельского поселения РЕШИЛ:
           1. Внести  в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в Администрации Тогодского сельского поселения Холмского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 27.12.2023 № 136 (далее - Положение), следующие изменения:
             1.1. Раздел 1 Положения дополнить пунктами 1.5. и 1.6., следующего содержания:
    «1.5.При  выплате  заработной  платы   работодатель   обязан  извещать   в письменной форме каждого работника:

           1) о составных частях заработной платы, причитающейся ему за соответствующий период;

            2) о размерах  иных сумм, начисленных работнику, в том числе денежной компенсации за нарушение работодателем установленного срока соответственно выплаты заработной платы, оплаты отпуска, выплат при увольнении и (или) других выплат, причитающихся работнику;

           3) о размерах и об основаниях произведенных удержаний;

           4) об общей денежной сумме, подлежащей выплате»;
 «1.6.Оплата отпуска производится не позднее, чем за три дня до его начала».
           2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава
сельского поселения
	Г.И. Хаббо